

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	81	81	0	61	19	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	0	61	19	1	0	0	0
из них женщины	67	67	0	52	15	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-тепловое излучение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-хозяйственная часть																							
1	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инженер АСУП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инженер АСУП	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Заведующий производством (шефповар)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Консультативное отделение

23	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Специалист по социальной работе (участковый, пгт. Междуреченский)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Специалист по социальной работе (участковый, пгт. Междуреченский)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Специалист по социальной работе (участковый, пгт. Куминский)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Специалист по социальной работе (участковый, пгт. Мортка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Специалист по социальной работе (участковый, пос. Мудыма)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Специалист по социальной работе (участковый, пос. Половинка)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Специалист по социальной работе (участковый, пос. Ягодный)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

32	Специалист по социальной работе (участковый, пос. Луши)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Специалист по социальной работе (участковый, пос. Луговая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Специалист по социальной работе (участковый, пос. Шугур)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Специалист по социальной работе (участковый, пос. Юмвс)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Специалист по социальной работе (участковый, пгт. Кондинское)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Специалист по социальной работе (участковый, пгт. Болчары)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Специалист по социальной работе (участковый, пгт. Алтай)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение срочного социального обслуживания																							
39	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Парикмахер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Социально-реабилитационное отделение для граждан пожилого возраста и инвалидов																							
43	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специализированное отделение социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов																							
46	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение интернат малой вместимости для граждан пожилого возраста и инвалидов																							
48	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А, 70А(53А), 72А(53А)	Медицинская сестра (палатная)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

73А(53А), 74А(53А), 75А(53А), 76А(53А), 77А(53А)																							
54А, 71А(54А), 78А(54А), 79А(54А), 80А(54А), 81А(54А)	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
55	Инструктор-методист по АФК	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями																							
57	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение психолого-педагогической помощи семье и детям																							
61	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение психолого-педагогической помощи семье и детям. Сектор дневного пребывания детей и подростков																							
66	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал пос. Мульмя. Специализированное отделение социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов																							
69	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-методическое отделение																							
20	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)


(подпись)

Лебедев А.А.

(ФИО)

28.11.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Охрименко М.Г. (ФИО)	<u>28.11.2016</u> (дата)
Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Демидов В.С. (ФИО)	<u>28.11.2016</u> (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Смирнова О.А. (ФИО)	<u>01.12.2016</u> (дата)
Заведующий организационно-методическим отделением (должность)	 (подпись)	Мойсюк Л.Ю. (ФИО)	<u>28.11.2016</u> (дата)
Инженер (должность)	 (подпись)	Вараксин А.В. (ФИО)	<u>28.11.16</u> (дата)
Специалист по социальной работе консультативного отделения, представитель выборного органа первичной профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Ларионова Е.И. (ФИО)	<u>28.11.16</u> (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1516

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Хлыстова Екатерина
Александровна

(ФИО)

(дата)